
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 вересня 2018 
 

Про найменування  
автобусних зупинок  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у Законі України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядковування споруд 

транспортної інфраструктури м. Горішні Плавні в межах відведених 

земельних ділянок без зміни цільового та функціонального призначення, 

враховуючи пропозиції комісії з питань найменування (перейменування) 

об’єктів внутрішньоміського середовища, увічнення подій та пам’яті 

видатних діячів в м. Горішні Плавні (протокол №2, від07.09.2018), постійної 

комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології (протокол №34, від 11.09.2018), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити назви зупинок міста Горішні Плавні Полтавської області 

(додається). 

2. Директору департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Василюку П.Б. 

забезпечити встановлення табличок з назвами зупинок.  

3. Завідувачу сектору з інформаційної та внутрішньої політики 

Шеремет С.О. оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

4. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                        Додаток  

                                                                        до рішення 37 сесії 

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                        Полтавської області 7 скликання 

                                                                        18 вересня 2018    

 

Назви зупинок міста Горішні Плавні Полтавської області: 
 

 

№ 

п/

п 

Місце 

розташування 

Вулиця Назва Адреса  

1 Школа Низи Горького Низи «А» вул. Горького 85  

2 Низи навпроти 

школи 

Горького Низи «Б» вул. Горького 85 

3 Перетин з        

вул. Ковпака 

Горького Ковпака «А»  вул. Івана Франка 

1а 

4 Навпроти  Горького Ковпака «Б» вул. Ковпака 142 

5 Біля сімейної 

медицини 

Горького Сімейна 

медицина 

«А» 

вул. Горького 57а  

6 Навпроти ОСН 

«Тріада» 

Горького Сімейна 

медицина 

«Б» 

вул. Горького 60 

7 Навпроти 

магазину Лотос 

Горького Лотос «А» вул. Горького 42 

8 Біля перетину з 

вул. 

Котляревського 

Горького Лотос «Б» вул. Горького 31а 

9 Біля заправки Горького АЗС вул. Горького 2 

10 Перетин з        

вул. Ковпака  

Лесі Українки Лесі 

Українки 

вул. Лесі Українки 

14 

11 Перетин з вул. 

Пархоменка 

Лесі Українки Пархоменка вул. Пархоменко 15 

12 Позаду школи у 

Низах 

Чекаліна Чекаліна вул. Чекаліна 11 

13 Біля кладовища Дніпровська Барвінок вул. Перспективна 

55 

14 Біля старого 

знаку місто 

Дніпровська Каплиця  

15 На вул. Строна 

біля АЗС 

Дніпровська Піддубне 

«Б» 

вул. Леонова 1/18 

16 Біля колишнього 

посту ДАІ 

Дніпровська Піддубне 

«А» 

вул. Горького 1а 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



17 У районі          

вул. Дніпровська 

Дніпровська Дніпровська 

«А» 

вул. Дніпровська 100 

18 Навпроти Дніпровська Дніпровська 

«Б»  

вул. Дніпровська 100 

19 На перетені з   

вул. Соборна 

Строна Фероліт «Б» вул. Дніпровська 21 

20 Біля горгазу Строна Фероліт «А» вул. Соборна 1 

21 Швачна фабрика Строна трикотажна 

фабрика 

вул. Строна 3 

22 Навпроти 

училища №18 

Строна Училище  вул. Строна 4 

23 Навпроти 

першого 

гуртожитку 

Портова Портова вул. Портова 1 

24 Біля технікуму Миру Коледж вул. Миру 2 

25 Біля міської 

поліклініки  

Миру Поліклініка 

«А» 

вул. Миру 10 

26 Біля пров. 

Молодіжний 

Миру Поліклініка 

«Б» 

вул. Миру 7 

27 Перехрестя з 

просп. Героїв 

Дніпра 

Миру Опорний 

пункт «Б» 

вул. Миру 27 

28 Біля ресторану 

«Каскад» 

Гірників Каскад«А» вул. Гірників 25 

29 Біля старого дому 

побуту 

Гірників Каскад «Б» вул. Гірників 18 

30 Біля старого маг. 

«Електрон» 

Гірників Гірників вул. Гірників 4 

31 Біля маг. «Укр. 

Ковбаси» 

Гірників вул. 

Молодіжна 

вул. Гірників 23/11 

32 Біля озера вздовж 

вул. Соборна 

Добровольського  вул. Соборна 

«Б»  

вул. Соборна 16 

33 Навпроти Добровольського вул. Соборна 

«А» 

вул. Соборна 18 

34 Біля ЗОШ №6 Добровольського ЗОШ №6 

«А» 

вул. 

Добровольського 73 

35 Біля кафе 

«Давінчі» 

Добровольського ЗОШ №6 

«Б» 

вул. 

Добровольського 69 

36 Біля ФОК Добровольського Парк «А» вул. 

Добровольського 53 

37 Вхід до парку Добровольського Парк «Б» вул. 

Добровольського 47 

38 Біля ЗОШ №3 Добровольського ЗОШ №3 

«А» 

вул. 

Добровольського 27 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



39 Навпроти Добровольського ЗОШ №3 

«Б» 

вул. 

Добровольського 14 

40 Біля старого маг. 

«Молодіжна 

мода» 

Героїв Дніпра Молодіжна 

мода 

просп. Героїв Дніпра 

78 

41 На ринку Героїв Дніпра Ринок просп. Героїв Дніпра 

91 

42 Біля дому побуту Героїв Дніпра Дім побуту просп. Героїв Дніпра 

42 

43 Навпроти маг. 

«Антон» 

Героїв Дніпра Виконком просп. Героїв Дніпра 

75 

44 Біля перехрестя з 

просп. Героїв 

Дніпра 

Героїв Дніпра Опорний 

пункт «А» 

просп. Героїв Дніпра 

65 

45 Біля АТБ по       

просп.  Героїв 

Дніпра 

Героїв Дніпра Універсам просп. Героїв Дніпра 

37 

46 Біля старого    

маг. «Івушка» 

Героїв Дніпра Івушка просп. Героїв Дніпра 

22 

47 На перехресті 

вул. 

Добровольського 

і просп. Героїв 

Дніпра 

Героїв Дніпра Дитяче 

містечко 

«А» 

просп. Героїв Дніпра 

17/10 

48 На перехресті 

вул. 

Добровольського 

і просп. Г. Дніпра 

Героїв Дніпра Дитяче 

містечко «Б» 

просп. Героїв Дніпра 

13/10 

49 Біля бару 

«Комета» 

Героїв Дніпра Південний 

«А» 

вул. Портова 1 

50 Біля старого маг. 

«Південний» 

Героїв Дніпра Південний 

«Б» 

просп. Героїв Дніпра 

4 

51 мкрн. 
Золотнишине 

Шевченка  Золотнишине вул. Гагаріна 17б 

52 Навпроти        

вул. Соборна 1 

Соборна СпецЕко «А» вул. Соборна 1 

53 вул. Соборна 1 Соборна СпецЕко «Б» вул. Соборна 1 

54 ЦВО – 1  Огрудкувальників ЦВО – 1 «А» вул. Будівельників 

16 

55 ЦВО – 1 Огрудкувальників ЦВО – 1 «Б» вул. Будівельників 

16 

56 ЦВО – 2 Огрудкувальників ЦВО – 2 вул. Будівельників 

16 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



57 База обладнання Будівельників База 

обладнання 

«А» 

вул. Будівельників 

16 

58 База обладнання Огрудкувальників База 

обладнання 

«Б» 

вул. Будівельників 

16 

59 с/т «Ромашка – 1» Салівська с/т 

«Ромашка» 

«А» 

 

60 с/т «Ромашка – 2» Салівська 

 

с/т 

«Ромашка» 

«Б» 

 

61 с/т «Еврика» Салівська 

 

с/т «Еврика»  

62 с/т «Еврика» Салівська 

 

Башта  

63 с/т «Шведівка» № 01711151 с/т 

«Шведівка» 

 

64 с/т «Коноплянка 

– 1» 

№ 01711151 с/т 

«Коноплянк

а – 1» 

 

65 с/т «Коноплянка 

– 2» 

№ 01711151 с/т 

«Коноплянк

а – 2» 

 

66 с/т «Юність – 1»  Горького Управління  

67 с/т «Юність – 1» Горького с/т «Юність»  

 

 

 

 

 

             Директор департаменту  
житлово-комунального господарства            (підписано)                  П.Б. Василюк 

 
 

 
 
 
 

 
                    Дольнов 25981 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


